



Blodcancerföreningen Västsverige

Org.nr 802470-1206

Verksamhetsberättelse – verksamhetsår 2025

Blodcancerföreningen Västsverige är en ideell organisation, medlem i Blodcancerförbundet. Vår verksamhet är att organisera patienter med en blodsjukdom och skapa förutsättningar inom vården. Vi skall genomföra medlemsaktiviteter i form av föreläsningar samt gemensamma arrangemang.

Blodcancerföreningen Västsverige – en aktiv förening för blodcancerpatienter och dess anhöriga!

Aktiviteter och föreläsningar

Under 2025 har vi har 5 egna föreläsningar vid 2 tillfällen. Efter årsmötet lyssnade vi på Peter Benson, specialistläkare onkologi, som berättade om olika biverkningar under och efter behandling, samt Mariana Villegas Scivetti, överläkare hematologi och allmänmedicin, som berättade om cancerrehabilitering på Sahlgrenska Universitetssjukhuset och inom Regionen. I april var vi med på en föreläsning om immunterapi som anordnades på Kraftens Hus. I oktober hade vi en intensiv kväll med en introduktion av Angela Cheng Petterson till Projektet Sahlgrenska Life som pågår på SU. Därefter fick vi en inblick i ny avancerad diagnostik av Anna Staffas, sjukhusgenetiker på enheten för genetisk analys och bioinformatik. Kvällen avslutades med Per-Ola Andersson, Universitetssjukhusöverläkare Hematologi, som berättade om behandlingar och avancerade terapier inom hematologi.

Vi har även haft lite lättare sammankomster. Vi hade ett gäng medlemmar som gick en promenad under Blodomloppet, samt att vi har haft 2 fikaträffar i Trollhättan. Dessa var mycket uppskattade och vi vill absolut fortsätta med dessa träffar. I oktober hade vi en utflykt till det medicinskhistoriska museet i Göteborg, där vi hörde om en blodig historia – en berättelse om hur vi gått från blodtransfusion förr till nu med dagens förfinade metoder. Vi hade även en gemensam lunch. Och på tal om lunch, i slutet av november anordnade vi vår årliga jullunch. Nästan 70 personer kom! Det var ett mycket fint och lyckat arrangemang på hotell Scandinavia i Göteborg.

Blodcancerföreningen Västsverige har även förgyllt vardagen för ineliggande patienter på sjukhusen i vår region med påsk och julgodis. Även detta var mycket uppskattat.

Ekonomi och Administration

Vår förening lever på medlemsavgifter från medlemmarna, minnesgåvor och bidrag från regionen. Gällande föreningens ekonomi får jag hänvisa till den ekonomiska berättelsen.

Styrelse

Styrelsen består sedan Årsmötet 2025 av följande 9 personer:

Ronald van Veen - ordförande	vald på 1 år fram till 2026
Joakim Marcko - Sekreterare	vald på 2 år fram till 2026
Kågan Karlsson - Kassör	vald på 1 år fram till 2026
Eva-Christine Stenberg - ordinarie ledamot	vald på 2 år fram till 2027
Monica Selin – ordinarie ledamot	vald på 2 år fram till 2026
Åsa Hellgren - ordinarie ledamot	vald på 1 år fram till 2027
Stellan Evertsson – ordinarie ledamot	vald på 1 år fram till 2027



Blodcancerföreningen Västsverige

Org.nr 802470-1206

Susan Hansson – suppleant

vald på 1 år fram till 2026

Hanna-Kari Andersson – suppleant

vald på 1 år fram till 2026

Revisorer

Sture Andréasson

vald på 1 år fram till 2026

Björn Edvardsson

vald på 1 år fram till 2026

Revisorssuppleant

Vakant

--

Valberedning

Någon valberedning gick inte att få fram så styrelsen har haft detta uppdrag under året.

Styrelsemöten

Styrelsen har haft 8 möten, via Skype/Teams och fysiskt, samt haft mycket kontakt mellan möten via mail och telefon. Mötena har varit fyllda med bra ämnen, där vi har försökt att hålla vår verksamhet aktiv under detta år. Vi har under året fått nyttja Funktionsrätts lokaler för våra styrelsemöten. Det var ett bra beslut, det är fina och välutrustade lokaler för våra hybrida styrelsemöten!

Slutord

Jag vill tacka föreningsmedlemmar för förtroendet och deltagandet i våra aktiviteter samt styrelsen för det fina samarbetet vi har haft. Utan dem hade det inte blivit så mycket!

Ronald van Veen

Ordförande Blodcancerföreningen Västsverige